Pret ul Contractului î n conformitate cu Pret ul Contractului specificate î n articolul 2 
al prezentului Contract. 

1.5. Lucra rile executate vor fi recept ionate de ca tre Antreprenor, Investitor s i Beneficiar 
s i vor fi transmise la balant a Beneficiarului. 

2. PREȚUL CONTRACTULUI 

2.1. Valoarea contractului constituie 1.201.806,57 MDL (un milion două sute unu mii 
opt sute șase lei moldovenești, 57 bani), numit î n continuare “Pret ul 
Contractului”. Prețul Contractului nu include Taxa pe Valoare Adăugată (TVA), 
deoarece lucrările executate în cadrul acestui Contract sunt scutite de T.V.A. cu drept 
de deducere (Hotărârea Guvernului nr.

[...]

pentru Reconstrucția clădirii administrative (sediului vechi) a Întreprinderii de Stat ,, Rezervația 

Naturală  ”Prutul de Jos ” din satul Slobozia Mare raionul Cahul (faza 2) (LNC-1_L/ADA C) este 

acceptata  de ca tre A.O. EcoContact î n baza deciziei Comisiei de evaluare a achizit iilor î n valoare de 

1.201.806,57 MDL (un milion două sute unu mii opt sute șase lei moldovenești, 57 bani),, dupa  cum 

a fost corectata  s i modificata  î n concordant a  cu documentele de licitat ie s i sursele disponibile î n cadrul 

proiectului.  

Anexă: Acordul Contractual 

Natalia GURANDA       

Director Executiv